
Sííílouva o dodávce tepelné energie 0lTFRM&TD
ííel@VA aíbLllíiísl

Strana l z 1

Příloha č. l Číslo odběratele.' 50342

CENY TEPELN]' ENERGIE
Platné od 01.01.2020 do 31.l2.2020

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Ol0mOuC, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejsíříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
l(20: 476775l l
DIČ: CZ4767751 l
a

Odběratelem:

Fakultní základní škola dr. Milady Horákové a Mateřská škola Olomouc, Rožňavská 21, příspěvková organizace
Rožřiavská 728/2 1, 779 00 0lomouc - Nové Sady
Zapsáno v obchodnim re3stříku, vedeném
u Kra)ského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 558
IČO: 70234001
DIČ: CZ70234001

Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/Í990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
342/03T a je je3í nedílnou součástí.
Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.

4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: 

Teplo TV
Teplo ÚT

Sazba: 

Teplo celkem  Kč/GJ
Teplo TV  Kč/GJ
Teplo UT Kč/GJ
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve vý'si stanovené zákonem.

5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energie.

6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a
iho, který ?

povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS,- a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ,e (cena tepla
výše záloh, iÓbjem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové

vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že odběratel -neuveřejní přílohupřípadě,
registru

vzorce) a dále osobní úda3e, vč. podpísových vzorú zástupcú smluvnich stran. V připadé, že odbératel neuveřejní přílohu
v registru smluv ve výše dohodnuté 1Mtě, je dodavatel oprávněn tuto přílohu v registru smluv uveřejnit sám. V případěám.-V příl

emajetkoiporušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá-tento dodavateli za majetkovou i nemajetlkovou
u)mu.

V Olomouci dne 12.l2.20l9

1.

3.

 Kč/GJ
 Kč/GJ

5.=."!<...a...:'«4'l.94.<. g.g .<ďv,,,,,,,u"o,,,,,,,'.:',,959,,,"4.........1,,,,,,,,/Y dne ,,'

-----------

Za odb?tele:Za dodavatele:



Smloítva o dodávce lepelné energie p? OLTERMaTD
AKOI?IVÁ &?llleDlllí&l

Strana l z 2

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2020
Daňový doklad
Platební kalendář

Č. smlouvy : 342/03T
(jslo odběratele : 50342

DODAVÁTEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 plomouc

DIČ: CZ4767751lIC:O: 47677511

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soíidem v Osíravě, zn. B/872
Čísloúčtu/kódbanky: 1

Fakultní základní škola dr. Milady
Horákové a mateřská škola Olomouc,
Rožnavská 21, příspěvková organizace
Rožňavská 21

779 00 0lomouc

ODBF,RATEL:

Fakultní základní škola dr. Milady Horákové a Mateřská škola.ady Hi
?ěvkov:Olomouc, Rožňavská 21, příspěvková organizace

Rožňavská 728/21, 779 00 0lomouc - Nové Sady
ICO: 70234001 ' DIC: CZ7023400l
Zapsáno v obchodním rejstř!ku, vedeném
u Krajského soudu v Osíravě, sp. zn. Pr 558

(jslo účtu/kód banky: 1
V Olomouci dne 12.12.20l9

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2020:
A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 10% Celkem Kě

02/2020 1200250342
03/2020 1200350342
04/2020 1200450342
05/2020 1200550342
06/2020 1200650342
07/2020 1200750342
08/2020 1200850342
09/2020 1200950342
10/2020 1201050342
Il/2020 1201150342
12/2020 1201250342

Splatnost do
ď
05.02.2020

05.03.2020

06.04.2020

05.05.2020

05.06.2020

07.07.2020

05.08.2020

07.09.2020

05.lO.2020

05.ll.2020

07.l2.2020

ovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele sC) Vý'se zálolih je stani
fakturačniím obdobím.měsÍČnÍm

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je doďavatel oprávněn stanovit novou výsi záloh.

uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, ne)pozúe?)í
do 15 dnů ode dne jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před
uveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí odběratel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z
pov'Ín'n6stÍ uveřejněnf podle §  odst. 1,2 ZRS: a to ustanovenf tvoMcí obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ,
obj'em'tepla v-á -za-určitZ obdobÍ, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, v>še záloh, cenové

Újmu.



Srnlouva o dodávce lepelné energie
@ 0,LTERMaT.D

Strana 2 z 2

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel: i2 -12- :xoig
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Odběratel:

,p,.,,4,q. ?,oxč;fv ,,,?.g4g.......... dne ..."?....íí.4.

------------------------ ---------
Za odběratele



Smlouva o dodávce íepelné energie @0,LTEÁ RM&T,D
h«cíavá svotv:uosí

Strana l z l

PMloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODB,,ROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50342

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 342/03T
Platnost pro rok: 2020
pro OM č.: 1520-020/330
Název OM: Werichova 20

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2020
Byty Nebyty i Teplo T-eplo
TV TV l celkem ' celkem
(GJ) (GJ) i byty i nebyty

Měsíc
Byty
UT
(GJ)

Ne3byty'?
UT
(GJ)

Sjednaný výkon (MW)
výpočet stálého platu

nebyty '? byty

Sjednaný objem dodávky
(GJ)

nebyty . byty
Leden

5
Březen

?Du?ben

Květen

erven

'ervenec

Srpen
Září

Oen
Listopaa
Prosinec

Celkem

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Tato příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01.01 .2020 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,přílol
:há-li

odpisu ob
toho, kteipodléhá-li tomuio zveřejiíěi'ií, a-to dle :rý okamžik ozději. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zvcre5není v registru ;mluv, pak senastane pi

se použijismluvn{ strany dohodly, že ujednání obsažená v této příloze ii na právní poměiy ze- smlouvy, vzniklé mezi smluvnmi stranami od 01.01-.2020
do okaínžiku nabyt{ ú8innostÍ tohoto ujednání.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb , o registru smluv uvere3nena prostřednictvím(Il7g31l), l
ího uzavřeíregistru smluv, pak 3e3í uveřejnění se zavazuje-zajistit bez zbytečného odkladu, ne3pozde5i do 15 dnŮ ode dne jej: ?ní, na své n-áklady postupem

stanoveným výae uvedeným zákonem odběratel.- Před uveřejněním této přílohy v regis-tru smluv zajistí odbŇratel znečitelnění těch ustanovení, která
představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. Í,2 ZRS, a to ustanovenrtvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem
tepla v GJ Z(l určité období, velikost -smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše zálo6, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč.o výkoní

přílohupodpisových vzom zástupců smluvních stran. V pMpadě, že odběratel neuveřejní v registru smluv ve výše dohodnuté Ihůtě, je dodavatel
oprávněn tuto přílohu v registru smluv uveře.jnit sám. 'V případě pomšení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou-i nemajetkovou újmu.

Dodavatel: Odběratel:

V Olomouci dne: 12.12.20l9 V.. ....... dne: '2ú. Á ?-"4 '10 LO. !1. L! .?. .

0i ňl



Smlouva o dodávce lepelné energre Q? OL"!!:RM&TD
aucíová spotwóuosí

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIÁGRAM
smlouva č. 50342

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 342/03T

Platnost pro rok: 2020
pro OM ě.:
Název OM:

Sazba:

I520-030/290

Rožňavská 21

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2020
BYt)' Nebyty Teplo Teplo
TV TV i celkem i celkem
(GJ) (GJ) i byty i nebyty

MěsÍc
Byty
UT
(GJ)

Nepyh7
UT
(GJ)

Sjednaný výkon (MW)
výpocet stálého platu

nebyty i byty

:jem dodá-vÍiy
(GJ)

nebyty , byty
Leden
5
Březen

-Du?ben
Květen

erven

'ervenec

Srpen
Září

íjen
-L'Tsiopad
ProsÍn?ec
Celkem

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Tato příloha je platná ode dne jehoi přílo]
éhá-li

podpisu
le toho, í

oběma smluvními stranami a ťičinností nabývá dne 01.Ol.2020 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,
podléM-li tomuto zveřejnění, a-to dlé toho, který okamžik ozději. Nabude-li tato příloha účir+nosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak senastar+e pi

se použiji'ímluvni strany dohodly,- že ujednáni obsažená v této příloze í i na právní poměry ze- smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranamí od Ol .01-.2020
do okamžiku nabytí ú6innosti tohoto ujednání.

Sínluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/20 15 sb., o registru smluv ("ZRS"), uverejneníi prostřednictvím
registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje-zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnŮ ode dne 3efkí uzavření, na své n'áklady postupem

'edeným-zákonem odběratel.- Před uveřejněnim této přílohy v- registru smluvuvere3i
odst. 1.

zajistÍ oc
iodní tajei

dběratel znečitelnění těch ustanovení, kterástanovenýmí vý'se uvi
výjirriku :představují z povim'iosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořici obchoďní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem

Ťepla v GJ zÍ určité období, velíkost 'imluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, vfse záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč.výkoni
řílohupodpisových vzorů zástupců smluvních stran. V pťípadě, že odběratel neuveřejní příÍohu v registru smluv ve výše dohodnuté Ihůtě, je dodavatel

oprávněn tuto přílohu v registru smluv uveřejnit sám V případě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Dodavatel:

V Olomouci dne: 12.l2.20l9

Odběratel:

?, Al, u'lQly , g ?... . ...........? U.... q..... . . . . . . . . .. dne : t . . . . ?.......... *ai . 4... .t....-.. . . .."?....

-? --4-l-  =---=-- ?



Smlouva o dodávce tepelné energre i0.LTERMaT,D
axcioyk spartewosí

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50342

ke Smlouvě o dodávce tepelné energŤe č. 342/03T

Platnost pro rok: 2020
pro OM Č.:
Název OM:

Sazba:

1620-650/110

Radova 5

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2020
?ýfi?J" Teplo j Teplo

TV i celkem 1, celkemTV UT

(GJ) i (GJ) , (GJ) i byty i nebyty
Měsíc

Byty
UT
(GJ)

Sjednaný výkon (MW)
výpočet stálého platu

nebyty i byty

Sjednai dodávky
(GJ)

-nJ byty
Leden

;
Březen

Duben

Květen

?
ervenec

Srpen
Září

Oen
-Listopad
řrosinec
Celkem

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Tato příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a ťičinnosti nabývá dne Ol.Ol.2020 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,odpisu ob
toho, ktei

přílol
:há-li zději. Nabude-li taio příloha účinnosti dnem zvere3n(=ni v registru smluv, pak se:rý okamžikpodléhá-li tomuto zveřejněiií, a-to dle nastane po:

se použijíii na právní poměry ze- smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01.01-.2020smluvní strany dohodly,- že ujednání obsažená v této příloze
do okamžiku riabytí ú8innostÍ tohoto ujednání.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb , o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím
i-egistru smluv: pak její uvoeřejnění se zavazujeazajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do '15 dn'Ů ode dne jejíÍ'io uzavření, na své nmady postupem

odb'ěratel znečitelnění těch ustanovení, kteráluv zajistí «
?bchodní taj

stanoveným výje uvedeným-zákonem odběFatel.- Před uveřejněním této přílohy v regis-tru smli
představujT výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. Í,2 ZRS, a to ustanovenj"tvořící obcho dní tajemstvi dodavatele (cena tepla za GJ, objem

výkom
iřílohu

tepla v CIJ Z(l určité
. povinnosti uveteJnen+ pOúle §3 0aSt. 1,1 LKb, a tO us[anoveni rvor+ci ODCnOanl ťaJemSrVl aOaaVaťele (Cena tepía za u.í, oo3tn
období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorcc) a dále osobní údaje, vč.

podpisovýi
oprávněn t

ch vzoni zástupcď smluvních stran. V případě,' že odběratel neuveřejni příÍohu v re-gistm sínÍuv ve výše dohodnuté IMtě, 5e doaavatel
tuto přÍlohu v registru smluv uveřejnit sám. V pr'ípadě pomšení povinnosti odběratele uvedené v tomto usÍanovení, odpovídá tento dodavateli

za majetkovou-i nemajetkovou újmu.

Dodavatel : Odběratel:

V Olomouci dne: 12.l2.2019 V..QgBp.ýg?? a** dríe: !.-.4e..-..... ?4q

odl
----=-l


